godinu Ministarstva za pravosuđe i upravu Zeničko-dobojskog kantona 
sa pozicije „Nabavka građevina“, broj: 02-14-4700/18 od 19.03.2018. godine, u tački I., tekst koji 
glasi: „u ukupnom iznosu od 200.000,00 KM (slovima: dvijestotinehiljada konvertibilnih maraka)“, 
zamjenjuje se tekstom: „u ukupnom iznosu od 120.000,00 KM (slovima: stotinudvadesethiljada 
konvertibilnih maraka)“. 

II. 
Mijenja se Program utroška sredstava za kapitalna ulaganja za 2018. godinu Ministarstva za 

pravosuđe i upravu Zeničko-dobojskog kantona sa pozicije „nabavka građevina“,  na način da se: 
- tekst koji glasi: „Visina sredstava: